
Dobrý den. 
Vlajka je symbol, který upoutá. 
Zabýváme se šitím vlajek,praporů,šerp,stuh a transparentů. 
Vše pouze šitý žádný potisk. Vlajka je oboustranná, zadní strana je zrcadlově k lícové. 
Vše je zhotovováno aplikační výšivkou. 
Materiál se odvíjí od umístění vlajky (exteriér, interiér), není podmínkou. 
Vše záleží na Vašem přání. 
Pokud Vás naše nabídka oslovila, nebo chcete pouze více informací kontaktujte nás. 
Každá vlajka je originál, vše ruční práce, avšak cenově dostupné. 
Malou ukázku naší práce zasílám,více najdete na  Webu: http://svadlenka007.webgarden.cz/ 
Kontakt:       mob . 728 148 437                      Email. MarketaOpickova@seznam.cz 
Kalkulace předem, stačí zaslat rozměry, druh materiálu (bavlna, šusťák,urenzit,satén) a obrázek vlajky, 
pokud se nejedná o státní vlajku (stačí pouze název státu). 
Šijeme také povlečení na postele jak bavlněné,tak i jiné. 
Transparenty(banery) na reklamu na vlekání za letadlem.Rozměr dle přání zákazníka.Nejčastěji 3 x 30m,ty 
jsou malovány barvami. 

            Děkuji za Váš čas    Markéta Opičková 
DODATEK….ORIENTAČNÍ  NÁVRHY  VLAJEK  (3 KUSY)  ZA POPLATEK  200,-KČ 
PŘI  OBJEDNÁVCE  VLAJKY,  BUDE  TATO  ČÁSTKA  ODEČTENA.  DĚKUJI  ZA POCHOPENÍ. 

http://svadlenka007.webgarden.cz/
mailto:MarketaOpickova@seznam.cz



